e ——asra

JGIA KOw;
SIMIT DHE A

v SO

f. U Prat. =
Daté,ms o '

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NINISTRIA EFINANCAVE DHE FRKONONIISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA PROFESIONALE ELBASAN

IZIbasan . 1116_@4_./_/.2023

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim té ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit™, € ligjit nr. 15/2017. ~“Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén ¢ Shqipérisé”. t&¢ vendimit t& Késhilli (¢ Ministrave nr. 554.
daté 31.7.2019. “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t€ funksionimit t&¢ Agjencisé Kombétare
té punésimit dhe aftésive™ t¢ udhézimit nr.14, daté¢ 27.5.2021, ~“Pér ményrén ¢ organizimit dhe
veprimtariné e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit profesional™.

Oftruesi i AFP Shkolla Profesionale Llbasan ju njofton plotésimin ¢ vendit (& lire pér pozicionin:
Mésimdhénés i teorisé profesionale né drejtimin Ekonomi-biznesi me kohé (€ ploté.

Fitues: Dhurata Kamami

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

Adresa: Lagja “28 Néntori”, Rruga: “Zogu Paré”, Elbasan



